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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 地中ケーブル新設・管路新設工事 保渡田町 管路新設　Ｌ=23m 上期

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-377-8253　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 群馬地域
東京電力ﾊﾟﾜｰｸﾞﾘｯﾄﾞ株式会社　高崎支社

※工期については、変更になる場合があります。

東京電力ﾊﾟﾜｰｸﾞﾘｯﾄﾞ株式会社　高崎支社
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（群馬地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-377-8253　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

地中ケーブル新設・管路新設工事

保渡田町

東京電力ﾊﾟﾜｰｸﾞﾘｯﾄﾞ株式会社　高崎支社

管路新設　Ｌ=23m

詳細

2



　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 電柱移設工事 棟高町 区画整理事業に伴う電柱の移設工事 全期

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-326-0196　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 群馬地域
東日本電信電話株式会社

※工期については、変更になる場合があります。

NTTインフラネット（株）
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（群馬地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-326-0196　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

電柱移設工事

棟高町

東日本電信電話株式会社

区画整理事業に伴う電柱の移設工事

施工箇所

施工箇所
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 低圧管新設工事（22） 福島町・大八木町 低圧管埋設　施工延長L=1340m 下期

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-322-0599　（代表）

令和７年度建設事業一覧表 群馬地域
東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

※工期については、変更になる場合があります。

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター
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（群馬地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-322-0599　（代表）

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

低圧管新設工事（22）

福島町・大八木町

東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター

低圧管埋設　施工延長L=1340m

施工箇所
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 市道群馬-5-246号線舗装工事 井出町 施工延長L＝100m　舗装工　A＝400㎡ 下期

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-373-2461　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 群馬地域
農政部　田園整備課（群馬支所　建設課）

※工期については、変更になる場合があります。

農政部　田園整備課（群馬支所　建設課）
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（群馬地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-373-2461　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

市道群馬-5-246号線舗装工事

井出町

農政部　田園整備課（群馬支所　建設課）

施工延長L＝100m　舗装工　A＝400㎡

施工箇所
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 八幡塚古墳修復工事 保渡田町 クラック補修　１式 上下期

2 二子山古墳階段整備工事 井出町 階段整備　１式 上下期

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1265　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 群馬地域
建設部　土木課（土木担当３）

※工期については、変更になる場合があります。

建設部　土木課（土木担当３）
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（群馬地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1265　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

八幡塚古墳修復工事

保渡田町

建設部　土木課（土木担当３）

クラック補修　１式

施工箇所
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（群馬地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1265　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

二子山古墳階段整備工事

井出町

建設部　土木課（土木担当３）

階段整備　１式

施工箇所
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 市道群馬-3-75号線舗装工事 引間町 施工延長L＝100m　W=4.5ｍ　舗装工 上期

2 市道群馬-堤下線道路改良工事 三ツ寺町 施工延長L＝ 35m　擁壁工、舗装工 上期

3 市道群馬-1-187号線道路改良工事 金古町 施工延長L＝ 50m　側溝工 上期

4 市道群馬-5-163号外1線道路改良工事 井出町 施工延長L＝ 70m　側溝工、舗装工 下期

5 市道群馬-3-419号線舗装工事 福島町 施工延長L＝ 50m　W=9.0ｍ　舗装工 下期

6 市道群馬-内金古・小学校線舗装工事 金古町 施工延長L＝ 30m　W=5.0ｍ　舗装工 下期

7 中島川水路改築工事 棟高町・中泉町 施工延長L＝ 70m　嵩上工 下期

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-2461　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 群馬地域
建設部　土木課（群馬支所　建設課）

※工期については、変更になる場合があります。

建設部　土木課（群馬支所　建設課）
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（群馬地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-2461　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

市道群馬-3-75号線舗装工事

引間町

建設部　土木課（群馬支所　建設課）

施工延長L＝100m　W=4.5ｍ　舗装工

施工箇所
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（群馬地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-2461　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

市道群馬-堤下線道路改良工事

三ツ寺町

建設部　土木課（群馬支所　建設課）

施工延長L＝ 35m　擁壁工、舗装工

施工箇所
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（群馬地域）

工事番号 ： 3 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-2461　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

市道群馬-1-187号線道路改良工事

金古町

建設部　土木課（群馬支所　建設課）

施工延長L＝ 50m　側溝工

施工箇所
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（群馬地域）

工事番号 ： 4 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-2461　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

市道群馬-5-163号外1線道路改良工事

井出町

建設部　土木課（群馬支所　建設課）

施工延長L＝ 70m　側溝工、舗装工

施工箇所

井出

宇津木スタジアム

清水善造メモリアルテニスコート
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（群馬地域）

工事番号 ： 5 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-2461　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

市道群馬-3-419号線舗装工事

福島町

建設部　土木課（群馬支所　建設課）

施工延長L＝ 50m　W=9.0ｍ　舗装工

施工箇所
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（群馬地域）

工事番号 ： 6 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-2461　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

市道群馬-内金古・小学校線舗装工事

金古町

建設部　土木課（群馬支所　建設課）

施工延長L＝ 30m　W=5.0ｍ　舗装工

施工箇所
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（群馬地域）

工事番号 ： 7 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-2461　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

中島川水路改築工事

棟高町・中泉町

建設部　土木課（群馬支所　建設課）

施工延長L＝ 70m　嵩上工

施工箇所
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 区画道路６‐１０４号外２線道路築造工事 棟高町 施工延長L=150.0ｍ　側溝工、路盤工、舗装工 上期

2 （都）３・４・１４高崎渋川線道路築造工事 棟高町 施工延長L=250.0ⅿ　側溝工、路盤工、舗装工 下期

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1275　(直通)

令和７年度建設事業一覧表
都市整備部　区画整理課

※工期については、変更になる場合があります。

都市整備部　区画整理課

20



（群馬地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1275　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

区画道路６‐１０４号外２線道路築造工事

棟高町

都市整備部　区画整理課

施工延長L=150.0ｍ　側溝工、路盤工、舗装工

施工箇所

21



（群馬地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1275　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

（都）３・４・１４高崎渋川線道路築造工事

棟高町

都市整備部　区画整理課

施工延長L=250.0ⅿ　側溝工、路盤工、舗装工

施工箇所
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 堤下線水路築造工事 井出町 水路工　１式 上期

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1270　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 群馬地域
都市整備部　都市施設課

※工期については、変更になる場合があります。

都市整備部　都市施設課
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（群馬地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1270　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

堤下線水路築造工事

井出町

都市整備部　都市施設課

水路工　１式

施工箇所
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 浜川運動公園拡張整備工事 井出町・浜川町 場内整備工事　一式 上下期

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1272　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 群馬地域
都市整備部　公園緑地課

※工期については、変更になる場合があります。

都市整備部　公園緑地課
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（群馬地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1272　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

浜川運動公園拡張整備工事

井出町・浜川町

都市整備部　公園緑地課

場内整備工事　一式

施工箇所

浜川運動公園拡張地

浜川運動公園

井出町

浜川町
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 配水管布設替工事 中泉町 HPPEφ100㎜ほか　L＝420ｍ 上下期

2 配水管布設替工事 冷水町・棟高町 HPPEφ150㎜　L＝160ｍ 上下期

3 配水管布設替工事 引間町 HPPEφ75㎜　L＝110ｍ 下期

4 配水管布設替工事 金古町 HPPEφ50㎜　L＝150ｍ 上期

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1284　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 群馬地域
水道局　工務課（工務担当１）

※工期については、変更になる場合があります。

水道局　工務課（工務担当１）
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（群馬地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1284　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

配水管布設替工事

中泉町

水道局　工務課（工務担当１）

HPPEφ100㎜ほか　L＝420ｍ

施工箇所

桜山小学校
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（群馬地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1284　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

配水管布設替工事

冷水町・棟高町

水道局　工務課（工務担当１）

HPPEφ150㎜　L＝160ｍ

施工箇所

染谷川
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（群馬地域）

工事番号 ： 3 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1284　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

配水管布設替工事

引間町

水道局　工務課（工務担当１）

HPPEφ75㎜　L＝110ｍ

施工箇所
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（群馬地域）

工事番号 ： 4 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1284　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

配水管布設替工事

金古町

水道局　工務課（工務担当１）

HPPEφ50㎜　L＝150ｍ

施工箇所

金古浄水場
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 配水管移設工事 菅谷町 HPPEφ50㎜　L=100ｍ 上期

2 舗装復旧工事 金古町 歩道舗装工　L=60ｍ 下期

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1284　(直通)

令和７年度建設事業一覧表 群馬地域
水道局　工務課（工務担当２）

※工期については、変更になる場合があります。

水道局　工務課（工務担当２）

32



（群馬地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1284　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

配水管移設工事

菅谷町

水道局　工務課（工務担当２）

HPPEφ50㎜　L=100ｍ

施工箇所
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（群馬地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1284　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

舗装復旧工事

金古町

水道局　工務課（工務担当２）

歩道舗装工　L=60ｍ

施工箇所
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　 　　　　　　　　　　　　 機　関　名：

番号 工 事 名 工 事 場 所 工 事 内 容 工 期

1 下水道築造工事 菅谷町 ＲＰφ200mm　L=200.0ｍ 上期

2 下水道築造工事 菅谷町 ＲＰφ300mm　L=150.0ｍ 上期

3 下水道築造工事 菅谷町 ＲＰφ200mm　L=200.0ｍ 上期

4 下水道築造工事 菅谷町 ＲＰφ200mm　L=174.0ｍ 上期

5 下水道築造工事 棟高町 ＲＰφ200mm　L=20.0ｍ 上期

6 下水道築造工事 棟高町 ＲＰφ200mm　L=340.0ｍ 上期

7 舗装復旧工事 棟高町 L=600.0ｍ　A=2,230.0㎡ 上期

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

◎詳細につきましては、下記にお問い合わせ下さい。
機　関　名：
連　絡　先： 027-321-1288　(直通)

令和７年度建設事業一覧表
下水道局　整備課（整備担当２）

※工期については、変更になる場合があります。

下水道局　整備課（整備担当２）
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（群馬地域）

工事番号 ： 1 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

菅谷町

下水道局　整備課（整備担当２）

ＲＰφ200mm　L=200.0ｍ

施工箇所
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（群馬地域）

工事番号 ： 2 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

菅谷町

下水道局　整備課（整備担当２）

ＲＰφ300mm　L=150.0ｍ

施工箇所
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（群馬地域）

工事番号 ： 3 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

菅谷町

下水道局　整備課（整備担当２）

ＲＰφ200mm　L=200.0ｍ

施工箇所
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（群馬地域）

工事番号 ： 4 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

菅谷町

下水道局　整備課（整備担当２）

ＲＰφ200mm　L=174.0ｍ

施工箇所
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（群馬地域）

工事番号 ： 5 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

棟高町

下水道局　整備課（整備担当２）

ＲＰφ200mm　L=20.0ｍ

染谷川

施工箇所
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（群馬地域）

工事番号 ： 6 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

下水道築造工事

棟高町

下水道局　整備課（整備担当２）

ＲＰφ200mm　L=340.0ｍ

施工箇所
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（群馬地域）

工事番号 ： 7 工事名 ：

工事場所 ： 高崎市

担当部署 ： 027-321-1288　(直通)

工事内容 ：

※工事範囲については、変更になる場合があります。

位　置　図

舗装復旧工事

棟高町

下水道局　整備課（整備担当２）

L=600.0ｍ　A=2,230.0㎡

施工箇所
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※町名別索引

地域 工事場所 機関名 工事名 ページ

群馬 井出町 農政部　田園整備課 市道群馬-5-246号線舗装工事 8

群馬 井出町 建設部　土木課 二子山古墳階段整備工事 11

群馬 井出町 建設部　土木課 市道群馬-5-163号外1線道路改良工事 16

群馬 井出町 都市整備部　都市施設課 堤下線水路築造工事 24

群馬 井出町 都市整備部　公園緑地課 浜川運動公園拡張整備工事 26

群馬 金古町 建設部　土木課 市道群馬-1-187号線道路改良工事 15

群馬 金古町 建設部　土木課 市道群馬-内金古・小学校線舗装工事 18

群馬 金古町 水道局　工務課 配水管布設替工事 31

群馬 金古町 水道局　工務課 舗装復旧工事 34

群馬 菅谷町 水道局　工務課 配水管移設工事 33

群馬 菅谷町 下水道局　整備課 下水道築造工事 36

群馬 菅谷町 下水道局　整備課 下水道築造工事 37

群馬 菅谷町 下水道局　整備課 下水道築造工事 38

群馬 菅谷町 下水道局　整備課 下水道築造工事 39

群馬 中泉町 建設部　土木課 中島川水路改築工事 19

群馬 中泉町 水道局　工務課 配水管布設替工事 28

群馬 引間町 建設部　土木課 市道群馬-3-75号線舗装工事 13

群馬 引間町 水道局　工務課 配水管布設替工事 30

群馬 冷水町 水道局　工務課 配水管布設替工事 29

群馬 福島町 東京ガスネットワーク（株）　群馬導管・設備センター 低圧管新設工事（22） 6

群馬 福島町 建設部　土木課 市道群馬-3-419号線舗装工事 17

群馬 保渡田町 東京電力ﾊﾟﾜｰｸﾞﾘｯﾄﾞ株式会社　高崎支社 地中ケーブル新設・管路新設工事 2

群馬 保渡田町 建設部　土木課 八幡塚古墳修復工事 10

群馬 三ツ寺町 建設部　土木課 市道群馬-堤下線道路改良工事 14

群馬 棟高町 東日本電信電話株式会社 電柱移設工事 4

群馬 棟高町 建設部　土木課 中島川水路改築工事 19

群馬 棟高町 都市整備部　区画整理課 区画道路６‐１０４号外２線道路築造工事 21

群馬 棟高町 都市整備部　区画整理課 （都）３・４・１４高崎渋川線道路築造工事 22

群馬 棟高町 水道局　工務課 配水管布設替工事 29

群馬 棟高町 下水道局　整備課 下水道築造工事 40

群馬 棟高町 下水道局　整備課 下水道築造工事 41

群馬 棟高町 下水道局　整備課 舗装復旧工事 42
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